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Přezkoumání hospodaření obce

Obec požádala v souladu s § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích o přezkoumání svého hospodaření Krajský úřad Zlínského kraje. V

souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí bylo

provedeno ve dnech 10. a 11.10.2024 (dílčí) a 23.5., 3. a 5.6.2025 konečné přezkoumání hospodaření Obce Dřínov za rok 2024. Plné

znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 je přílohou k závěrečnému účtu.

Závěrečný účet obce Dřínov bude projednán na jednání veřejné schůze zastupitelstva obce Dřínov.

Příloha č.1/ Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

č.2/ Podrobné údaje o plnění rozpočtu FIN 2-12 M, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu Dřínov a na www.drinov.cz – obecní úřad – úřední deska.
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 972 362,51 368 587,32 373 744,61
502 Spotřeba energie 677 593,02 355 992,77 232 983,19
504 Prodané zboží 1 300 745,07 1 273 295,84 1 366 718,67
511 Opravy a udržování 6 384 056,04 1 093 899,85 2 033 368,62
512 Cestovné 23 447,00 7 448,00 3 743,00
513 Náklady na reprezentaci 50 762,00 37 975,07 27 943,60
518 Ostatní služby 1 276 929,65 1 206 061,60 1 398 052,04
521 Mzdové náklady 3 003 889,00 2 875 445,00 3 228 903,00
524 Zákonné sociální pojištění 812 629,00 803 692,00 817 260,00
525 Jiné sociální pojištění 17 386,00 20 130,00 20 712,00
527 Zákonné sociální náklady 98 455,72 126 155,85 132 265,88
528 Jiné sociální náklady 81 100,00 49 104,00 35 724,00
532 Daň z nemovitostí 3 030,00 3 116,00 5 492,00
538 Jiné daně a poplatky 2 000,00 0,00 24 206,00
541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 5 934,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 289 802,80 25 734,00 6 599,00
549 Ostatní náklady z činnosti 23 266,60 45 768,53 11 819,29
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 354 994,00 2 332 803,50 2 386 523,00
554 Prodané pozemky 0,00 3 767,40 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 78 993,05 257 003,95 299 432,99
562 Úroky 131 058,14 173 324,12 160 973,08
569 Ostatní finanční náklady 0,00 10 000,00 1 000,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 713 749,70 631 450,20 992 559,92
591 Daň z příjmů 237 880,00 154 470,00 9 450,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -121 410,00 0,00 0,00
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 66 018,60 77 115,44 80 541,87
603 Výnosy z pronájmu 1 018 729,01 1 024 349,90 1 063 215,55
604 Výnosy z prodaného zboží 2 127 613,28 2 084 862,91 2 168 161,96
605 Výnosy ze správních poplatků 5 350,00 3 910,00 3 840,00
606 Výnosy z místních poplatků 265 053,39 257 250,00 315 852,00
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 201 817,40 13 525,34 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 102 650,79 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 201 647,45 137 755,50 246 030,46
662 Úroky 4 424,60 3 357,74 2 310,95
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 223 709,00 223 709,00 223 709,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 328 660,93 1 307 331,91 1 369 997,92
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 437 401,28 1 698 800,64 1 819 299,02
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 881 394,04 2 491 544,55 2 149 467,81
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 883 904,31 4 056 927,70 4 005 855,16
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 648 471,29 634 077,48 1 138 799,84
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 63 061,60 65 579,80 101 051,82

strana 2Závěrečný účet za rok 2024 NÁVRH



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 30 356,15 849 451,04 61 608,38
324 Krátkodobé přijaté zálohy 270 224,00 349 776,00 466 531,00
331 Zaměstnanci 213 030,00 233 685,00 222 174,00
336 Sociální zabezpečení 67 207,00 54 134,00 75 503,00
337 Zdravotní pojištění 31 157,00 26 452,00 34 438,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 13 228,00 22 962,00 21 675,00
343 Daň z přidané hodnoty 0,00 16 370,00 14 686,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 27 761,00 13 099,00 36 095,00
383 Výdaje příštích období 0,00 24 200,00 0,00
384 Výnosy příštích období 237 880,00 154 470,00 9 450,00
389 Dohadné účty pasivní 176 000,00 151 000,00 182 000,00
451 Dlouhodobé úvěry 8 500 000,00 7 892 848,00 7 285 696,00
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 54 444,97 78 397,61 63 739,47
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 359 318,92 339 588,98 513 374,61
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 6 400,00 7 900,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 1 415,00 3 555,00 6 676,00
343 Daň z přidané hodnoty 4 749,00 0,00 0,00
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 100 000,00 50 000,00 0,00
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 2 000,00 2 000,00 1 000,00
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 132 704,88 96 220,01 42 722,74
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 179 272,00 0,00 179 272,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 390 076,00 0,00 390 076,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 88 245 152,68 575 985,07 88 821 137,75
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 820 476,07 135 519,60 3 955 995,67
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 755 465,06 264 544,79 2 020 009,85

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 5 500 657,60 0,00 5 500 657,60
Kulturní předměty 637 648,00 0,00 637 648,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 728 050,00 -100 000,00 628 050,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 28 768 420,00 0,00 28 768 420,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -179 272,00 0,00 -179 272,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -347 176,00 -13 200,00 -360 376,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -29 567 822,27 -2 085 876,00 -31 653 698,27
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 315 794,00 -287 447,00 -1 603 241,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 755 465,06 -264 544,79 -2 020 009,85

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 7 370,00 -1 450,00 5 920,00
Zboží na skladě 192 312,14 -8 059,73 184 252,41
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 8 179 542,52 9 201 690,17 9 532 665,65
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 858 224,68 1 616 007,70 1 788 188,91
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 109 124,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 6 097 524,68 1 326 000,00 2 285 889,64

13 606 744,20Příjmy celkem 16 135 291,88 12 252 821,87

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 17 711 346,29 8 428 452,54 10 346 382,95
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 5 034 108,81 688 804,89 1 424 490,65

11 770 873,60Výdaje celkem 22 745 455,10 9 117 257,43
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 2 289 976,94 97 312,00

Únor 2 324 613,15 380 034,00

Březen 2 069 737,58 109 551,00

Duben 1 784 237,16 291 946,00

Květen 1 858 242,58 83 718,00

Červen 2 477 249,17 89 926,00

Červenec 2 766 946,69 366 272,00

Srpen 2 536 107,89 328 109,00

Září 2 953 511,31 255 771,00

Říjen 2 572 344,06 217 721,00

Listopad 2 777 661,90 72 020,00

Prosinec 4 722 183,96 126 313,00
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 936 121,16 788 785,98

Únor 547 879,31 24 200,00

Březen 1 171 432,87 611 504,67

Duben 916 790,71 0,00

Květen 617 177,35 0,00

Červen 789 732,98 0,00

Červenec 1 070 918,70 0,00

Srpen 954 257,96 0,00

Září 580 347,86 0,00

Říjen 1 076 636,43 0,00

Listopad 804 807,14 0,00

Prosinec 880 280,48 0,00

10 346 382,95 1 424 490,65CELKEM
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 659 178,86 1 724 907,14

Únor 802 402,14 572 079,31

Březen 1 434 847,70 1 782 937,54

Duben 679 167,22 916 790,71

Květen 738 247,75 617 177,35

Červen 1 446 727,53 789 732,98

Červenec 1 451 982,76 1 070 918,70

Srpen 770 951,36 954 257,96

Září 1 040 449,30 580 347,86

Říjen 714 331,52 1 076 636,43

Listopad 1 003 046,43 804 807,14

Prosinec 2 865 411,63 880 280,48

13 606 744,20 11 770 873,60CELKEM
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 464 318,84 547 902,95 544 733,08

Únor 482 866,84 552 690,26 558 207,06

Březen 668 824,29 901 486,31 730 219,98

Duben 404 750,43 430 547,48 584 621,93

Květen 527 250,55 591 682,97 545 047,46

Červen 646 592,27 742 293,99 741 084,87

Červenec 916 520,72 1 212 689,65 989 069,15

Srpen 505 665,28 560 244,36 536 476,95

Září 718 761,36 641 355,23 588 790,01

Říjen 488 060,83 497 518,10 628 017,44

Listopad 593 503,67 619 979,47 594 865,01

Prosinec 785 584,55 948 882,12 933 489,05

7 202 699,63 8 247 272,89CELKEM 7 974 621,99
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 659 178,86 936 121,16 -276 942,30

Únor 802 402,14 547 879,31 254 522,83

Březen 1 434 847,70 1 171 432,87 263 414,83

Duben 679 167,22 916 790,71 -237 623,49

Květen 738 247,75 617 177,35 121 070,40

Červen 1 446 727,53 789 732,98 656 994,55

Červenec 1 451 982,76 1 070 918,70 381 064,06

Srpen 770 951,36 954 257,96 -183 306,60

Září 1 040 449,30 580 347,86 460 101,44

Říjen 714 331,52 1 076 636,43 -362 304,91

Listopad 1 003 046,43 804 807,14 198 239,29

Prosinec 2 865 411,63 880 280,48 1 985 131,15

13 606 744,20 10 346 382,95CELKEM 3 260 361,25
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 172 682,00 179 272,00 179 272,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 390 076,00 390 076,00 390 076,00
021 Stavby 86 843 361,81 88 245 152,68 88 821 137,75
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 420 196,07 3 820 476,07 3 955 995,67
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 546 347,54 1 755 465,06 2 020 009,85
031 Pozemky 5 504 425,00 5 500 657,60 5 500 657,60
032 Kulturní předměty 637 648,00 637 648,00 637 648,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 628 050,00 728 050,00 628 050,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 28 768 420,00 28 768 420,00 28 768 420,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -172 682,00 -179 272,00 -179 272,00
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -333 976,00 -347 176,00 -360 376,00
081 Oprávky ke stavbám -27 539 002,77 -29 567 822,27 -31 653 698,27
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -724 752,00 -1 315 794,00 -1 603 241,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 546 347,54 -1 755 465,06 -2 020 009,85
112 Materiál na skladě 8 150,00 7 370,00 5 920,00
132 Zboží na skladě 180 130,83 192 312,14 184 252,41
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 970 121,60 3 446 047,66 4 722 183,96
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 33 634,19 72 531,62 127 312,41
241 Běžný účet 578 762,47 1 105 289,68 125 328,47
261 Pokladna 102 667,00 176 495,00 126 313,00
263 Ceniny 420,00 147,00 63,00
311 Odběratelé 54 444,97 78 397,61 63 739,47
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 359 318,92 339 588,98 513 374,61
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 6 400,00 7 900,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 1 415,00 3 555,00 6 676,00
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 100 000,00 50 000,00 0,00
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 2 000,00 2 000,00 1 000,00
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 132 704,88 96 220,01 42 722,74
790 Pomocný účet pro přílohu 18,92 18,92 18,92

strana 12Závěrečný účet za rok 2024 NÁVRH



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 30 356,15 849 451,04 61 608,38
324 Krátkodobé přijaté zálohy 270 224,00 349 776,00 466 531,00
331 Zaměstnanci 213 030,00 233 685,00 222 174,00
336 Sociální zabezpečení 67 207,00 54 134,00 75 503,00
337 Zdravotní pojištění 31 157,00 26 452,00 34 438,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 13 228,00 22 962,00 21 675,00
343 Daň z přidané hodnoty -4 749,00 16 370,00 14 686,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 27 761,00 13 099,00 36 095,00
383 Výdaje příštích období 0,00 24 200,00 0,00
384 Výnosy příštích období 237 880,00 154 470,00 9 450,00
389 Dohadné účty pasivní 176 000,00 151 000,00 182 000,00
401 Jmění účetní jednotky 54 910 069,42 55 016 406,29 55 006 013,09
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 25 056 559,86 26 227 124,65 25 063 131,73
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -10 974 313,31 -10 974 313,31 -10 974 313,31
407 Jiné oceňovací rozdíly 4 842 420,00 4 842 420,00 4 842 420,00
408 Opravy předcházejících účetních období 804 586,08 -695 413,92 -695 413,92
419 Ostatní fondy 189 125,07 182 107,63 191 837,98
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 2 321 589,70
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 20 783 137,82 15 727 674,70 15 727 674,70
451 Dlouhodobé úvěry 8 500 000,00 7 892 848,00 7 285 696,00
799 Vnitroorganizační účetnictví - roční uzávěrka 18,92 18,92 18,92
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98074 VPS Účel.dotace na výdaje spoj.s volbami do 25 000,00 16 042,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 19 105,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 17 258,00 0,00 0,00

Celkem 88 500,00 52 405,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 88 500,00 0,0052 405,00
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Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 102 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 102 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00102 100,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2024 NÁVRH



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů: Marcela Oborná

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Ing. Zuzana Trněná

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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